РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Совет депутатов сельского поселения Завальновский сельсовет
Усманского муниципального района Липецкой области
Российской Федерации
РЕШЕНИЕ

	от 27 декабря  2017 года                                                          34/95

	с.Завальное

О внесении изменений в Порядок оплаты труда работников, заключивших трудовой договор о работе в органах местного самоуправления, утвержденный решением сессии Совета депутатов сельского поселения Завальновский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации
от 21.04.2016г. № 11/31

Рассмотрев внесенный главой сельского поселения Завальновский сельсовет Усманского муниципального района проект изменений в  порядка оплаты труда работников, заключивших трудовой договор о работе в органах местного самоуправления, в соответствии с Уставом сельского поселения Завальновский сельсовет Усманского муниципального района, и учитывая решение постоянной депутатской комиссии по правовым вопросам, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Принять изменения в порядок оплаты труда работников, заключивших трудовой договор о работе в органах местного самоуправления (прилагается), утвержденный решением сессии Совета депутатов сельского поселения Завальновский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации от 21.04.2016 № 11/31.
2. Направить вышеуказанный муниципальный нормативный правовой акт Главе сельского поселения Завальновский сельсовет Усманского муниципального района для подписания и официального опубликования.
4. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2018г.
Председатель Совета депутатов
сельского поселения Завальновский сельсовет
Усманского   района                                                     Ю.В.Бубнов

[bookmark: P45]Порядок
оплаты труда работников,
заключивших трудовой договор о работе
 в органах местного самоуправления,
принят 21.04.2016г. № 11/31

Изменения
 в порядок оплаты труда работников, заключивших трудовой договор
 о работе в органах местного самоуправления

Принят решением Совета депутатов
сельского поселения Завальновский
 сельсовет Усманского муниципального района
от 27 декабря  2017 г. № 34/95

Внести изменения в порядок оплаты труда работников, заключивших трудовой договор о работе в органах местного самоуправления (прилагается), утвержденный решением сессии Совета депутатов сельского поселения Завальновский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации от 21.04.2016 № 11/31 следующие изменения:
1.Приложение 1 изложить в новой редакции.

Глава сельского поселения
Завальновский сельсовет                                     Ю.В.Бубнов

Приложение 1
к Порядку оплаты
труда работников, заключивших
 трудовой договор о работе
в органах местного
самоуправления

РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ РАБОТНИКОВ, ЗАКЛЮЧИВШИХ ТРУДОВОЙ ДОГОВОР О РАБОТЕ В ОРГАНАХ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ, И ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ФУНКЦИИ ДОКУМЕНТАЦИОННОГО И ХОЗЯЙСТВЕННОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Наименование должностей
	Должностной оклад     (руб. в месяц)

	Уборщица, сторож, дворник
	2600

	Оператор котельной, электромонтер
	3600